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Erdoğan: FETÖ sadece Türkiye’ye karşı değil, varlık gösterdiği tüm ülkelere tehdit teşkil ediyor.
Çektiğimiz acıları dostlarımız da yaşamasın. İpliklerini pazara çıkaracağız

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “40 yıldır takiyeyle, ikiyüzlülükle, büyük bir gizlilik içinde silahlı

kuvvetlerimiz içinde örgütlenen üniformalı teröristler, Pensilvanya’daki örgüt liderinin talimatı doğrultusunda

hükümeti, demokrasiyi ve şahsımı hedef alan bir darbe girişiminde bulunmuştur” dedi. Erdoğan, Beştepe

Külliyesi’nde Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev ile baş başa ve heyetler arası

görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, ziyaretin bilhassa FETÖ’nün darbe

teşebbüsünün hemen ardından gerçekleşiyor olmasını son derece anlamlı bulduğunu vurguladı.

Nazarbayev’in, hain girişim sonrasında Türkiye’yi ziyaret eden, Türk milletiyle dayanışmasını açık bir şekilde

ortaya koyan ilk devlet başkanı olduğunu bildiren Erdoğan, “Bağımsızlığından bu yana geçen 25 yılda her

daim Kazakistan’ın yanında yer almış bir ülke olarak bugün bu ziyaretle vücut bulan kardeşliği asla

unutmayacağız” dedi. 15 Temmuz’un siyasi tarihin en pervasız ve en kanlı ihanetlerinden biri olduğunu
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kaydeden Erdoğan, “Bu darbe girişimi FETÖ’nün karanlık yüzü, sinsi planları ve asıl niyetini ifşa etmiştir. Bu

terör örgütü sadece milletimize değil, iyi niyetlerini istismar ettiği rahmetli Özal’a, rahmetli Demirel’e de

ihanet etmiştir. FETÖ sadece Türkiye’ye karşı değil, varlık gösterdiği tüm ülkelere tehdit teşkil ediyor” diye

konuştu. Darbe girişiminin, milletin şanlı direnişi, medyanın, siyasi partilerin ve STK’ların katkısı, hükümetin

kararlı duruşu sayesinde boşa çıkarıldığına dikkati çeken Erdoğan, “Yüreğimiz yanıyor. Bizim yaşadığımız

acıları, ihaneti, hayal kırıklığını kardeşlerimiz, dostlarımız yaşamasın istiyoruz. Örgütün ipliğini pazara

çıkarmaya kararlıyız. Mücadelemizi hem yurt içinde hem de yurt dışında kararlı bir şekilde sürdüreceğiz”

dedi. 

KAZAKİSTAN OKULLARI İNCELEYECEK
Görüşmede Kazakistan’daki FETÖ okullarıyla alakalı da konuştuklarını kaydeden Erdoğan, “Bizim Maarif

Vakfı, Kazakistan Eğitim Bakanlığı ile görüşecek. Değerli kardeşimizin ‘Türkiye’ye düşman olan bize de

düşmandır’ ifadesi çok önemli. Şu anda FETÖ’nün Kazakistan’da 33 okulu var” dedi. Türkiye-Rusya

ilişkilerinin düzelmesinde Kazakistan’ın rolü sorulan Cumhurbaşkanı, “Salı günü St. Petersburg’da Sayın

Putin’le bir araya geleceğiz. Sıkıntılı dönemi geride bırakıp yeniden eski günlerimize dönmüş olacağız. Bu

konuda değerli kardeşimin (Nazarbayev) katkılarını unutmak mümkün değil. Kendilerine çok teşekkür

ediyorum” ifadelerini kullandı. Erdoğan, pazar günü Yenikapı’da yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingi’yle

de ilgili olarak, MHP ve CHP liderlerinin katılım kararını önemsediğini söyledi. Erdoğan, “İstanbul’da

yaptığımız bu mitingle aynı anda İstanbul dışında 80 vilayette meydanlarda aynı şekilde toplanılacak. Dev

ekranlardan ortak yayın yapılacak. Tüm Türkiye izleyecek” diye konuştu. Nazarbayev de, ülkesindeki

FETÖ’yle bağlantılı okullar hakkında, “Kazakistan’daki okulların hepsi devlet kontrolünde olan okullar.

Finansmanını yerel yönetimler sağlıyor. Biz, Türkiye’ye karşı iş yapan kimseyi desteklemeyeceğiz. Bu bizim

çıkarımıza gelmez. Biz bunu istemiyoruz. Biz anlaştık, iki tarafın eğitim bakanlıkları bir çalışma grubu

oluşturacak. Eğer gerçekten tespit edilirse onların ilişkisi, o öğretmenleri geri göndereceğiz; fakat

Türkiye’den başka öğretmenler isteyeceğiz. Bu meseleyi rahmetli Turgut Özal zamanında ikimiz

imzalamıştık. Ama orada Gülen mi vardı, ne vardı, farkında değilim. Biz Türkiye’nin bütün talebine karşılık

vereceğiz” şeklinde konuştu.

Etiketler : erdoğan,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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